V Jornadaligade Cross - Torrejoncillo 2.023

ﬁ@fz)mg Sub 14 Masculino
CLASIFICACION POR EQUIPOS
Posicion Dorsal Nombre Club Tiempo
At. Almendralejo: 12 Posicion; Puntos: 12
2 149 Jimenez Ortiz, Juan At Almendralejo 00:07:11
4 181 Lora Sanchez, Miguel At Almendralejo 00:07:28
6 175 Casco Gonzalez, Aaron At Almendralejo 00:07:50
8 196 Contreras Varo, Alberto At Almendralejo 00:08:27
9 183 Bautista Garcia, Abel At Almendralejo 00:08:49
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V Jornadaligade Cross - Torrejoncillo 2.023

i@?:ﬂg Sub 14 Femenino
CLASIFICACION POR EQUIPOS
Posicion Dorsal Nombre Club Tiempo
At. Almendralejo: 12 Posicion; Puntos: 8
1 54 Manchon Davila, Candela At Almendralejo 00:07:24
3 46 Masero Manzano, Lucia At Almendralejo 00:07:50
4 50 Corredera Granero, Maria At Almendralejo 00:08:05
5 882 Garcia Davila, Marta At Almendralejo 00:08:07
6 99 Rios Terron, Sara At Almendralejo 00:08:25
7 15 Candelario Barroso, Alba At Almendralejo 00:08:31
10 887 Mimbrero Martin, Isabel At Almendralejo 00:08:50

At. Miajadas: 22 Posicion; Puntos: 29

8 128 Avila Severo, Alma At. Miajadas 00:08:39
9 131 Romera Santos, Paula At. Miajadas 00:08:47
12 130 Mateos Mendez, Irene At. Miajadas 00:09:35
13 129 Garcia Moreno, Valeria At. Miajadas 00:09:43
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VJornadaligade Cross-

Torrejoncillo 2.023
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ATLETISMO

Sub 16 Masculina

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Posicion Dorsal Nombre

At. Almendralejo: 12 Posicion; Puntos: 13
1 304 Marin Gimeno, Enrique
3 324 Vazquez Sancho, Gabriel
9 879 Tena Leon, Carlos
10 312 Sierra Platero, Jaime
12 880 Rodriguez Marina, Samuel
13 294 Casco Roque, Adrian
20 296 Tamayo Flores, Jaime

At. Miajadas: 22 Posicion; Puntos: 17

4 349 Fernandez Solano, Hector
5 350 Nufiez Hitos, Ibai

8 348 Barrado Santos, Rodrigo
15 308 Borrallo Carrasco, Daniel

Arte Fisico: 32 Posicion; Puntos: 26

2 306 Pedrosa Plaza, Francisco
6 338 Gonzalez Mufioz, Martin
18 342 Martin Rapado., Raul

Andiajoa Torrejoncillo: 42 Posicion; Puntos: 32

7 291 Martin Mendez, Ivan
11 319 Teston Romero, Miguel Angel
14 336 Teston Romero, Antonio

Atletismo Mitreo: 52 Posicion; Puntos: 52

16 292 Rodriguez Conde, Jorge
17 301 Garcia Nogales, Pablo
19 341 Ramos Sospedra, Yeray Alonso
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At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo

At. Miajadas
At. Miajadas
At. Miajadas
At. Miajadas

Arte Fisico
Arte Fisico
Arte Fisico

Andiajoa Torrejonc
Andiajoa Torrejonc
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Tiempo

00:13:26
00:13:47
00:14:48
00:15:05
00:15:21
00:15:28
00:19:34

00:13:53
00:13:53
00:14:34
00:15:58

00:13:36
00:14:04
00:17:29

00:14:33
00:15:17
00:15:51

00:16:02
00:16:08
00:18:08
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ATLETISMO

Posicion

Dorsal

V JornadaLigade Cross - Torrejoncillo 2.023

Sub 16 Femenino

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Nombre

Atletismo Mitreo: 12 Posicion; Puntos: 17

1
6
10
12
14
15

233
219
222
245
212
253

Perez Pefia, Candela
Regalado Garcia, Guadalupe
Garcia Cortes, Laura

Cuellar Amador, Nora
Mufioz Espinosa, Celia
Monge Heras, Violeta

At. Almendralejo: 22 Posicion; Puntos: 20

4 258
7 264
9 277
13 247
b
DIPUTACION DE CACERES

Cotano Masero, Maria
Bautista Garcia, Marta
Irias Zuiiiga, Alycia Milene
Lucas Reluz, Africa
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Club

Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo

At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo

T

Tiempo

00:11:23
00:14:01
00:14:57
00:15:53
00:17:47
00:18:32

00:12:37
00:14:20
00:14:38
00:17:25



V JornadaLigade Cross - Torrejoncillo 2.023
Absoluta Masculina
CLASIFICACION POR EQUIPOS

==X

ATLETISMO

Posicion Dorsal Nombre Club Tiempo
At. Miajadas 12 Posicion; Puntos: 12
3 738 Sanchez Grande, Jose Manuel At. Miajadas 00:31:38
4 815 Rodriguez Rubio, Cristian At. Miajadas 00:32:01
5 547 Diaz De Gracia, Daniel At. Miajadas 00:33:17
6 897 Gonzalez Carballo, Javier At. Miajadas 00:34:56

[ 3
.oe Xk
— .

w

AN I =7 e
DIPUTACION DE CACERES &”UTA%{ lxi\'v”m [T



V Jornada Ligade Cross - Torrejoncillo 2.023
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ATLETISMO

Master A Masculino
CLASIFICACION POR EQUIPOS

Posicidn Dorsal Nombre Club
Esc At Plasencia: 12 Posicion; Puntos: 9
2 885 Sanchez Aparicio, Juan Antonio Esc At Plasencia
3 1000 Manzano Vascondeos, Javier Esc At Plasencia
4 895 Mufoz Martin, Ivan Esc At Plasencia
At. Miajadas: 22 Posicidn; Puntos: 20
5 687 Santos Beltran, Adolfo At. Miajadas
7 683 Parra Negrin, Andres At. Miajadas
8 682 Masa Calvo, Alberto At. Miajadas
Master B Masculino
CLASIFICACION POR EQUIPOS
Posicion Dorsal Nombre Club
Esc At Plasencia: 12 Posicion; Puntos: 20
3 878 Iglesias Vicente, Julio Antonio Esc At Plasencia
8 999 Rosado Montero, Jose Maria Esc At Plasencia
9 708 Molina Cortes, Nicolas Esc At Plasencia
11 889 Martin Gutierrez, Jose Antonio Esc At Plasencia

A.D. Atletas Don Benito: 22 Posicion; Puntos: 25

2 622 Mora Garcia-mora, Francisco
10 621 Luengo Sierra, Francisco Javier
13 619 Higuero Parra, Juan Jose
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A.D. Atletas Don Benito
A.D. Atletas Don Benito
A.D. Atletas Don Benito
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Tiempo

00:22:21
00:22:21
00:22:32

00:22:43
00:23:16
00:23:46

Tiempo

00:22:04
00:25:29
00:25:31
00:28:33

00:21:55
00:26:26
00:30:14
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